ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho

Edital nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2025

Edital de Lista Preliminar de Inscrições dos candidatos aptos a realizarem as provas do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025, para o cargo de Motorista de Ambulância.

O Município de Saldanha Marinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 92.399.153/0001-71, representado pelo Prefeito Municipal, VOLMAR TELLES DO AMARAL, no uso de suas atribuições, visando à contratação de profissionais habilitados para os cargos de Motorista de Ambulância,  para desempenhar as respectivas funções por prazo determinado, a partir da autorização Legislativa, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e art. 232, da Lei Municipal nº 300, de 11 de abril de 1994, torna pública a Lista Preliminar de Inscrições dos candidatos aptos a realizarem Prova do Processo Seletivo Simplificado 006/2025, Edital 002/2025.

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF

	001
	GILBERTO SOARES DA SILVA
	007.***.***-25

	002
	EDUARDO DA MAIA
	002.***.***-39

	003
	RENAN NEUWALD VIDAL
	025.***.***-93

	004
	ANDRE SCHOLZE COSTA
	935.***.***-20

	005
	RENATO CARLOS PINTO
	001.***.***-00

   Saldanha Marinho-RS, 05 de Novembro de 2025.

_________________________________
VOLMAR TELLES DO AMARAL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se na data supra:

Regina Verzegnazzi Zanon
Chefe de Gabinete

Avenida Silva Tavares, 1127.     CEP 98.250-000.     Fone 55 3373 1072 - 1172.

image1.png
S A
/‘},—:z:\\

]
(S '&’

oleObject1.bin
[image: image1.png]S A
/‘},—:z:\\

]
(S '&’